
 

  

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GEGUŽĖS 31 D. 

SPRENDIMO NR. TS-131 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO STRATEGINIO PLANAVIMO 

KOMISIJOS SUDARYMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2020 m. birželio 26 d. Nr. TS-175 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 31 d. sprendimo 

Nr. TS-131 „Dėl Rokiškio rajono strateginio planavimo komisijos sudarymo“ 1 punktą ir vietoje 

žodžių: 

 „Tadas Stakėnas – rajono savivaldybės tarybos Teisėsaugos, mandatų, etikos, informacijos 

komiteto pirmininkas“ įrašyti žodžius „Karolis Baraišys – rajono savivaldybės tarybos 

Teisėsaugos, mandatų, etikos, informacijos komiteto pirmininkas“. 

2. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 31 d. sprendimo 

Nr. TS-131 „Dėl Rokiškio rajono strateginio planavimo komisijos sudarymo“ 2 punktą ir vietoje 

žodžių: 

„Dalią Čiučelienę – Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo 

centro direktorę (laikinai einančią direktorės pareigas)“, įrašyti žodžius „Liną Valotkienę – 

Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centro direktorę“; 

 „Augutį Kriukelį – Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro direktorių“, įrašyti 

žodžius „Tadą Stakėną – Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro direktorių“.   

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys,  Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agnė Grizevičiūtė 


